МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

   Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

Санкт-Петербург
О внесении изменений
в Решение муниципального совета
№ 14-Р от 28 апреля 2011 года

«О перечне муниципальных услуг,
предоставляемых  МО МО № 7»
           В связи с предложением Санкт-Петербургского государственного казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных услуг», муниципальный совет муниципального образования
           РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием муниципальный округ № 7» утвержденный Решением муниципального совета от 28.04.2011 г. № 14-Р, изложив его в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании - «Бюллетень Муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя  муниципального совета, Степанова С.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя

муниципального совета  муниципального

образования муниципальный округ № 7

       С.А. Степанов
Приложение № 1
к проекту Решения
«О внесении изменений

в Решение муниципального совета

№ 14-Р от 28 апреля 2011 года

«О перечне муниципальных услуг,

предоставляемых  МО МО № 7»
(в ред  Решений МС от 26.04.2012 г. № 15-Р,
от 26.12.2012 г. № 43-Р, от 24.01.2013 г. № 02-Р)
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг,
 предоставляемых муниципальным
образованием муниципальный округ № 7
	№
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом.

	2.
	Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья,  формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

	3.
	Регистрация трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем.

	4.
	Регистрация факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем.

	5.
	Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов муниципального образования муниципальный округ № 7.

	6.
	Консультирование потребителей по вопросам защиты прав потребителей.

	7.
	Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования.

	8.

	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет.

№     00-Р

«24»  января   2013 года